

L. dz.: DZP-712/23

Poznań, dnia 18.08.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-63/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa z wniesieniem i instalacją aparatury medycznej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 4 części.**

- I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi i na podstawie art. 137 Ustawy wprowadza zmiany:

Dotyczy cz. 4 - Wieża laparoskopowa z osprzętem

Pytanie 1

Ad pkt. 33-49 Medyczny Rejestrator Cyfrowy

Czy Zamawiający dopuści Medyczny Rejestrator Cyfrowy z rejestracją w rozdzielczości UHD 4K o następujących parametrach:

5 calowy panel dotykowy , zastępujący klawiaturę

Wejścia wideo: 1x HDMI 2.0, Display Port 1.4, 3G/12G-SDI lub 3G-SDI

Wyjścia wideo: 1x HDMI 2.0 , 3G-SDI lub 12G-SDI

4 X USB 3.0 port

Obraz: rozdzielczość: min Ultra High Definition 4K: 3840 × 2160

Formaty zapisu wideo: MPEG-4,

Wbudowany twardy dysk o pojemności 4 TB

Format zapisu zdjęć : BMP, JPEG, DICOM

Opcje zapisu obrazów i sekwencji wideo: wbudowany dysk twardy, pamięć USB , lokalizacje sieciowe, FTP

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy część 1: Aparat USG typ A – 1 sztuka

Pytanie 2

Zamawiający w punkcie B.10 podpunkt i) wymaga oprogramowania do badań Kardiologicznych przezprzełykowych, natomiast nie wymaga głowicy przezprzełykowej oraz możliwości rozbudowy o taką głowicę. W związku z informacją, że USG typ A ma być przeznaczony na SOR czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez takiego oprogramowania, którego i tak nie będzie można wykorzystać w tym aparacie. Aparat bez tego oprogramowania pozwoli zaofiarować urządzenie korzystniejsze cenowo dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. To oprogramowanie nie będzie wykorzystywane na SOR.

Dotyczy cz. 3

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszczając i uznając za równoważne w pytaniu nr 118 „Dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SWZ - Aparat RTG z ramieniem C – 1 szt.” miał na myśli, że dopuszcza aparat i uznaje za równoważny wraz z punktacją zarówno do pliku „ PN_63_23_złącznik 3.2 do SWZ_OPZ_cz. 3_zmieniony_14.08.2023” i pliku „ Załącznik 3.2.a do SWZ_OPZ cz. 3_aparat RTG z ramieniem C ORTOPEDYCZNE_28.07.2023”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale wyłącznie dla części ramienia-C ortopedycznego załącznik (3.2.a. do SWZ). Zamawiający informuje , że nie dotyczy to innych urządzeń w części 3.

II. Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokонуje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

Jako termin składania ofert wskazuje się: 29.08.2023 r. godz.: 10:00,

Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 29.08.2023 r. godz.: 11:00.

Jako termin związania ofertą wskazuje się 24.11.2023 r.

UWAGA!!! Prosimy o wyraźne zaznaczenie i powołanie się na odpowiedzi na pytania do SWZ dopuszczające konkretne parametry sprzętu (jeśli dotyczy).

Ww. informacje należy wpisać w kolumnie „Parametry i warunki zaoferowane przez Wykonawcę potwierdzające wymagania Zamawiającego (należy uzupełnić wszystkie wymagane pola podając parametry oferowanego produktu lub wpisać TAK)

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Opracował formalnie: Wojciech Cyż
nr tel. (61) 854 62 35
e-mail: dzp@ump.edu.pl



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny